ตามหนังสือ ภ.จว.กระบี่ ที่ ๐๐๒๓(กบ).๑๖ /๔๗๓๓ ลง ๑๖ ต.ค.๖๗ เรื่อง โอนจัดสรร

งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ (ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘) โดยได้จัดสรรงบประมาณรายจ่าย

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ (ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘) ในส่วนของโครงการ/กิจกรรมต่างๆ ของ สภ.คลองท่อม 

เป็นเงินทั้งสิ้น จำนวน ๑,๙๑๗,๖๕๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน) นั้น  

พร้อมบันทึกนี้ ฝ่ายอำนวยการ (การเงินและงบประมาณ) ได้จัดทำแผนการใช้จ่ายงบประมาณ

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ (ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘) จำนวน ๑ ชุด มายังท่าน 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ 

ร.ต.อ. 
      (ประภาส    รักเถาว์) 
            รอง สว.(ป.) สภ.คลองท่อม